مینیاتورها از نسخه خطی کتاب که در کتابخانه سلطنتی ایران محفوظ است عکس برداری شده و چه از حیث انتخاب صحنه‌ها و موضوع و چه از حیث رنگ و کاغذ و سایر موارد فنی زیبا و نفیس است. پس از چاپ فهرست تصاویر تاریخیچه مختصری از حکومت مغول و همچنین دربار اکبرشاه (۱۶۰۵-۱۵۵۶م-۹۶۲-۱۰۱۴ هـ) و شیفتگی او به نقاشی ایران برشته تحریر درآمده و گفته شده است که چگونه هنرمینیاتور از ایران به هندوستان رفت یعنی اکبرشاه در دربار خود از وجود دو استاد ایرانی (میرسیدعلی تبریزی ۱ و عبدالصمد شیرازی) ۲ استفاده کرده مکتبی برای آموزش این هنر ایجاد کرد. این استادان و شاگردانشان بسیاری از کتب را تزئین کردند و از آنجمله جامع التواریخ است.